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Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce na služby

VZ26/2012„Outsourcing ICT koncových zařízení“

Evidenční číslo formuláře: 7202011010960, číslo VZ: 210960

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený:     MUDr. Pavel Březovský, MBA, ředitel

2. Předmět zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky je zajištění ekonomicky nejvýhodnější, plně funkční podpory a organizace 
provozování specifikovaných koncových ICT technologií Státního ústavu pro kontrolu léčiv. 

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 ICT Energo, s.r.o., Palackého tř. 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826
 PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028
 TRONEVIA a.s., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice – Polabiny, IČ: 24175935
 INTERCOM SYSTEMS a.s., Nechvilova 1826, 148 00 Praha 4, IČ: 26178109
 AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 47676795

Dne 22.5.2012 zadavatel obdržel sdělení uchazeče TRONEVIA a.s., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice – Polabiny, IČ: 
24175935, že odstupuje z veřejné zakázky.

Dále byly tedy hodnoceny níže uvedené nabídky:
 ICT Energo, s.r.o., Palackého tř. 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826
 PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028
 INTERCOM SYSTEMS a.s., Nechvilova 1826, 148 00 Praha 4, IČ: 26178109
 AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 47676795

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.
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5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zakázka přidělena uchazeči:

ICT Energo, s.r.o.
Palackého tř. 91
612 00 Brno
IČ: 29268826

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě ze dne 1.11.2012 je 5 862 067,- Kč,- Kč včetně DPH.

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnoceny byly nabídky těchto uchazečů:
 ICT Energo, s.r.o., Palackého tř. 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826
 PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028
 INTERCOM SYSTEMS a.s., Nechvilova 1826, 148 00 Praha 4, IČ: 26178109
 AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 47676795

Posouzení plnění kvalifikace

Posouzením kvalifikace uchazečů v souladu s § 59 odst. 3 zákona o VZ pověřil zadavatel komisi pro posuzování a 
hodnocení nabídek (dále jen hodnotící komise). Hodnotící komise po posouzení konstatovala, že všichni hodnocení 
uchazeči prokázali splnění kvalifikace v zákonem a zadávací dokumentací požadovaném rozsahu.

Posouzení plnění předmětu veřejné zakázky

Hodnotící komise nejprve posuzovala, zda uchazeči ve svých nabídkách splnili požadavky stanovené v části 7 
zadávací dokumentace. Hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách všech hodnocených uchazečů jsou výše 
uvedené požadavky splněny.

Hodnocení nabídek

Na svém druhém jednání hodnotící komise, po prostudování všech nabídek, přistoupila k samotnému hodnocení 
nabídek.
Hodnotící komise nejprve posuzovala, zda uchazeči ve svých nabídkách splnili požadavky stanovené v části 1
zadávací dokumentace. Hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách všech hodnocených uchazečů jsou výše 
uvedené požadavky splněny.
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Hodnotící kritéria

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla zadavatelem zvolena ekonomická výhodnost nabídky.
Nabídky byly hodnoceny podle následujících dílčích kritérií, kterým byly stanoveny příslušné váhy v celkovém 
hodnocení takto:

Č. Kritérium Váha
1. Celková výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 80 %
2. Parametry služeb podpory 15 %
3. Materiální i personální prostředky k zajištění plnění 5 %

Hodnocení jednotlivých kritérií

1.kritérium – Celková výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH)

Jednotliví uchazeči v tomto dílčím kritériu nabídli za předmět plnění níže uvedené ceny:

Č. Uchazeč Nabídková cena (v Kč 
bez DPH)

1. ICT Energo 4 485 056
2. PERFECTED 5 634 000
3. INTERCOM SYSTEMS 6 300 000
4. AutoCont CZ 8 872 198

Uchazeči v souladu s odst. 6.5 zadávací dokumentace této veřejné zakázky obdrželi v 1. dílčím kritériu níže uvedené 
body: 

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 100,00
2. PERFECTED 79,61
3. INTERCOM SYSTEMS 71,19
4. AutoCont CZ 50,55

Dle váhy 1.kritéria (80 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 80,00
2. PERFECTED 63,69
3. INTERCOM SYSTEMS 56,95
4. AutoCont CZ 40,44
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2.kritérium – Parametry služeb podpory

V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil uchazečem nabízené parametry podpory, hodnocen byl rozsah 
poskytovaných služeb, které uchazeč nabídl k realizaci nad rámec požadovaný zadávací dokumentací.

Hodnocení jednotlivých nabídek:

ICT Energo
Nejvyšší hodnocení je dáno z důvodu dalších služeb nad rámec zadávací dokumentace. Firma nabízí při poruše 
počítače zapůjčení jiného nainstalovaného počítače po dobu opravy.

PERFECTED
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

INTERCOM SYSTEMS
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

AutoCont CZ
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

Hodnotící komise po posouzení přidělila nabídkám jednotlivých uchazečů ve 2.dílčím kritériu níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 100
2. PERFECTED 90
3. INTERCOM SYSTEMS 90
4. AutoCont CZ 90

Dle váhy 2.kritéria (15 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 15,00
2. PERFECTED 13,50
3. INTERCOM SYSTEMS 13,50
4. AutoCont CZ 13,50

3.kritérium – Materiální i personální prostředky k zajištění plnění

V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil uchazečem nabízené prostředky materiální i personální k zajištění 
plnění. Hlavním hodnoceným parametrem byl počet certifikovaných osob, počet osob, které uchazeč poskytne 
k plnění na místě zadavatele nad rámec požadovaný v zadávací dokumentaci.

Hodnocení jednotlivých nabídek:

ICT Energo
Nejvyšší hodnocení je dáno z důvodu dalších služeb nad rámec zadávací dokumentace. Firma ICT Energo nabídla 
větší počet certifikovaných osob.
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PERFECTED
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

INTERCOM SYSTEMS
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

AutoCont CZ
Nenabízí nic nad rámec zadávací dokumentace.

Hodnotící komise po posouzení přidělila nabídkám jednotlivých uchazečů ve 3.dílčím kritériu níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 100
2. PERFECTED 90
3. INTERCOM SYSTEMS 90
4. AutoCont CZ 90

Dle váhy 3.kritéria (5 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. ICT Energo 5,00
2. PERFECTED 4,50
3. INTERCOM SYSTEMS 4,50
4. AutoCont CZ 4,50

Celkový výsledek hodnocení

V jednotlivých kritériích a celkem dosáhli jednotliví uchazeči následujícího počtu bodů:

Č. Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium 3.kritérium CELKEM
1. ICT Energo 80,00 15,00 5,00 100,00
2. PERFECTED 63,69 13,50 4,50 81,69
3. INTERCOM SYSTEMS 56,95 13,50 4,50 74,95
4. AutoCont CZ 40,44 13,50 4,50 58,44

Podle celkového počtu bodů se uchazeči umístili v následujícím pořadí:

1. ICT Energo - 100,00 bodů
2. PERFECTED -   81,69 bodů
3. INTERCOM SYSTEMS -   74,95 bodů
4. AutoCont CZ -   58,44 bodů
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Hodnotící komise po hodnocení dospěla k závěru, že nejvýhodnější je nabídka uchazeče ICT Energo a proto 
doporučuje zadavateli, aby veřejnou zakázku přidělil uchazeči:

ICT Energo, s.r.o.
Palackého tř. 91
612 00 Brno
IČ: 29268826

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Praze dne 12.11.2012
Zpracoval: Ing. Karel Kettner
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